

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2021

RICAVI	PREV. 2021		CONS. 2019	
Rette scuola materna	<u>325.829</u>	325.829	<u>362.322</u>	362.322
Contributi in c/esercizio				
Comune di Torino	60.000		60.000	
Com. di Torino L.R. 28/07 art.14	20.962		20.962	
Com. di Torino L.R. 28/07 art.16	-		-	
Altri contributi				
Min. Pubblica Istruzione	<u>72.347</u>	153.309	<u>72.347</u>	153.309
Fitti attivi	<u>74.000</u>	74.000	<u>74.022</u>	74.022
Altri ricavi				
Oblazioni	16.000		15.750	
Altri ricavi	12.000		14.131	
Rimborsi/indennizzi diversi	<u>1.300</u>	29.300	<u>1.319</u>	31.200
Abbuoni/arrotondamenti	<u>-</u>	-	<u>-</u>	-
Int.attivi bancari/postali	<u>-</u>	-	<u>12</u>	12
Proventi straordinari	<u>-</u>	-	<u>-</u>	-
TOTALE RICAVI		<u>582.438</u>		<u>620.865</u>

COSTI	PREV. 2020		CONS. 2019	
Acquisto beni				
Vitto bimbi/mat. di consumo	<u>42.000</u>	42.000	<u>42.234</u>	42.234

Servizi				
Energia elettrica	5.000		4.758	
Riscaldamento/gas	8.000		8.018	
Acqua	2.000		1.989	
Assicurazioni	7.255		7.255	
Manutenzione beni in proprieta'	10.000		15.227	
Consulenza del lavoro e fiscale	15.000		14.967	
Spese bancarie	5.000		5.161	
Spese postali	100		102	
Spese telefoniche	1.300		1.393	
Corsi bimbi e sp. Prof.	25.000		28.442	
Consulenze tecniche	5.000		4.793	
Pulizia locali	1.400		1.403	
	<hr/>	85.055	<hr/>	93.508
Locazioni e noleggi				
Noleggio automezzi	2.500		6.220	
	<hr/>	2.500	<hr/>	6.220
Lavoro dipendente				
Salari e stipendi	315.000		315.594	
Oneri sociali	88.000		87.548	
Altri costi personale	1.500		1.897	
Acc.to T.F.R.	27.000		26.465	
	<hr/>	431.500	<hr/>	431.504
Quote ammortamento				
Impianti specifici	4.850		4.575	
Attrezzature	3.000		3.672	
Mobili	400		410	
Macch.uff.elettroniche	100		132	
	<hr/>	8.350	<hr/>	8.789
Acc.to fondo sval. Crediti	<hr/>	-	<hr/>	267
		-		267
Oneri diversi gestione				
Cancelleria/mat. Didattico	7.000		6.749	
Imposte e tasse deducibili	2.300		2.241	
Valori bollati	1.200		1.390	
IMU	12.694		12.694	
Contributi ass.vi	1.200		1.200	
Abbonam.libri pubblicazioni	1.000		1.061	

Erogazioni liberali	3.000		2.976	
Abbuoni/arroto./sp,diverse	10.000		10.934	
		38.394		39.245
Oneri finanziari				
Interessi passivi	-		1	
		-		1
Oneri fiscali				
Irap	2.470		3.253	
Ires	-		-	
		2.470		3.253
TOTALE COSTI		610.269		625.021
Avanzo esercizio				
Disavanzo esercizio	-	27.831	-	4.156
Totale a pareggio		582.438		620.865

Torino, 15 ottobre 2020

p. Il Consiglio di Amministrazione

Paola Francolino